
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 46 

с.Кривошеино 27.12.2011г. 

О рассмотрении и утверждении 
Программы комплексного развития 
системы коммунальной инфраструктуры 
Кривошеинского сельского поселения 
Кривошеинского района на период 
2011-2020 годы 

Рассмотрев и обсудив Программы комплексного развития системы коммунальной 
инфраструктуры Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского района на 
период 2011-2020 годы 

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры 
Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского района на период 2011-
2020 годы. 

Глава Кривошеинского 
сельского поселения Н.Е.Липухин 

Председатель Совета Кривошеинского 
сельского поселения Л.М.Герасимова 


